1) De basilica et sepulchro Vemeramdi cf. Gregorium, In gloria confess. c. 34—36 (p.T688gq.);
Libellus de ecel, Claromont. ¢. 10 (p. 459). 2) De Perpetuo cf. Duchesne, ‘Fastes” I1I°, p.304;
Babut, ‘Saint Martin' p. 293 sgq.; Delehaye, Analecta Bolland. XX XVIII, 1920, p. 14 sq., 122 sgq. Iam
die 14, Novembris a. 461. concilio Turonensi interfuit. 3) 1. e. navis.
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nas 120; ostia 8, tria in altario, quinque in capsol. Sollemnitas® enim ipsius® basilicae
triplici virtute pollet: id est dedicatione templi, translatione corporis sancti vel ordi-
natione® eius episcopati?, Hanc enim quarto Nonas Iulias observabis ¢; depositionem vero
eius tertio Idus Novembris esse cognoscas. Quod si fideliter celebraveris!, et in praesenti
saeculo et in futuro patrocinia beati antistitise promereberis. Et quoniam camera cellu-
lae illius prioris eleganti opere fuerat fabricata, indignum duxit sacerdos, ut opera™® eius
deperiret !, sed in honore beatorum apostolorum Petri et Pauli aliam construxit basili-
cam, in qua* cameram illam adfixit. Multas et alias basilicas aedificavit, quae usque
hodie in Christi nomine constant.

158, Eo tempore et basilica beati Simphoriani® Agustidunensis® martiris ab Eufronio?
presbitero aedificata est. Et ipse Eufronius huius deinceps urbis episcopatume® sortitus
est?, Hic enim marmorem!, qui super sanctum sepulchrum beati Martini habetur, cum
grandi devotione® transmisit.

16#, Sanctus vero Namatius post obitum Rustici episcopi apud Arvernus in diebus
illis octavus erat episcopus. Hic ecclesiam, qui® nunc constat et senior infra® murus
civitatis habetur, suo studio fabricavit, habentem in longo pedes 150, in lato pedes?® 60,
ide est infra capsol, in altof usque cameram pedes 50, inante absidam rotundam habens,
ab utroque latere ascellas?® eleganti® constructas opere"; totumque! aedificium in modum
crucis habetur expositum, Habet fenestras 42, columnas 70%, ostia 8. Terror namque
ibidem Dei et claritas magna conspicitur, et vere! plerumque inibi odor suavissimus®
quasi aromatum advenire a religiosis sentitur, Parietes ad altarium opere sarsurio ex
multa marmorum genera exornatos® habet. Exactum ergo in° duodecimo anno beatus
pontifex aedificium, Bononiae civitatem Italiae sacerdotes dirigit, ut ei reliquias sancto-
rum Agricolae et Vitalis exhibeant, quos pro nomine Christi Dei nostri manifestissime
crucifixos esse cognovimus®,

17+, Cunius coniux basilicam sancti Stephani suburbano murorum aedificavit®. Quam
" cum fucis colorum adornare velit®, tenebat librum in sinume suum, legens historias actionis